
                   
Jūsu bērna iesaistīšanās

šī sadaļa dod Jums informāciju par to cik ieinteresēts ir Jūsu bērns
uzdevumu izpildē.  Atzīmes 1, 2, 3, vai 4 Jūs varat redzēt C ailē.

1. Jūsu bērnam ir augsts motivācijas līmenis.
2. Jūsu bērns parasti demonstrē labu motivāciju.
3. Jūsu bērns demonstrē maz motivācijas.
4. Jūsu bērns uzdevumus veic negribīgi.

Turpmākā attīstība

Lielākajā daļā gadījumu, turpmākā attīstība būs tāda, kā paredzēta 5-14
Mācību Plānā. Tomēr šī sadaļa dod iespēju skolotājam identificēt
specifiskus aspektus, kuriem būtu jāpievērš uzmanība.

Apmeklējums

Šī sadaļa dod iespējamo apmeklējumu pus-dienās un Jūsu bērna patieso
apmeklējumu pus-dienās.

      PIEZĪMES VECĀKIEM UN AIZBILDŅIEM.

Piezīmes dod Jums informāciju par 5-14 Mācību
Plānu, kas tiek mācīts Aberdeenshire skolās, lai
palīdzētu Jums izprast Jūsu bērna liecību.
 2005-2006 mācību gads.



Liecība

Liecība Jums ziņo par Jūsu bērna progresu katrā no 5 -14 Mācību Plāna
daļām.

5 – 14 Mācību Plāns

5 – 14 Mācību Plāns ir mācību programma bērniem no 5 līdz 14 gadiem.
Mācību priekšmeti, kas ietilpst šajā plānā ir Personīgā un Sociālā attīstība,
Angļu valoda, Matemātika, Ekspresīvā Māksla, Vides Mācība, Reliģiskā un
Morālā Mācība un Modernās Eiropas Valodas. Daži no šiem priekšmetiem
ir sadalīti piecos līmeņos (A-E). Mācības sākas A līmenī un tad turpinās B,
C, D un E līmeņos atkarībā no Jūsu bērna vajadzībām. Lielākā daļa no 5-
14 mācību programmas tiek apgūta deviņu gadu laikā (pirmie 7 gadi
sākumskolā un pēdējie 2 gadi vidusskolā.) Izņēmums ir Modernās Eiropas
Valodas, ko sāk mācīt 6. klasē (Primary 6).

Ir svarīgi iegaumēt, ka Jūsu bērnam parasti būs vajadzīgs vairāk par
vienu semestri, lai pārietu uz nākošo līmeni.

Angļu valoda un Matemātika tiek pārbaudīta un vērtēta katrā līmenī.
                                     sagaidāmie rezultāti katrā līmenī

Līmeņi piedāvā iespēju salīdzināt rezultātus valsts līmenī, lai redzētu, kā
skolēni var progresēt dažādos Mācību plāna priekšmetos. Tomēr
jāatcerās, ka skolēni apgūst vielu dažādos tempos un dažādos veidos.
Liecībā atzīmētie līmeņi dos Jums informāciju par Jūsu bērna progresu no
A lidz E.
A – būtu jāsasniedz gandrīz visiem skolēniem no P1 – P3
B – būtu jāsasniedz dažiem skolēniem P3 un lielākai daļai skolēnu P4
C - būtu jāsasniedz lielākai daļai skolēnu no P4-P6
D - būtu jāsasniedz dažiem skolēniem P5 – P6 un lielākai daļai skolēnu P7
E - būtu jāsasniedz dažiem skolēniem P7-S1 un lielākai daļai skolēnu S2
                                       Valsts līmeņa novērtējums

Skolām ir jāziņo Valsts Sasnieguma līmenis, ko ir sasnieguši skolēni
Lasīšanā, Rakstīšanā un Matemātikā. Līmenis, ko ir sasniedzis Jūsu bērns
ir uzrādīts ailē N.

                                          Strādāt priekš mērķa

Tikko kā viens līmenis būs veiksmīgi sasniegts, jūsu bērns strādās
nākošajā līmenī.

Piemēram, ja Jūsu bērns ir veiksmīgi sasniedzis līmeni A Matemātikā,
viņš/viņa sāks pildīt B līmeņa uzdevumus – viņš/viņa strādās, lai sasniegtu
līmeni B.

Ja Jūsu bērns ir B līmeņa sākumā, viņa/viņas liecībā ailes W pirmajā
sadaļā būs ierakstīts B. (diagramma 1)
Ja Jūsu bērns ir B līmeņa vidū, viņa/viņas liecībā ailes W otrajā sadaļā būs
ierakstīts B.(diagramma 2)
Ja Jūsu bērns ir B līmeņa noslēguma posmā, viņa/viņas liecībā ailes W
trešajā daļā būs ierakstīts B. (diagramma 3)
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                       Atbalsts

Šī sadaļa Jūs informē par Jūsu bērnam nepieciešamo palīdzību, lai viņš
varētu paveiktu uzdoto. Šis atbalsts Jūsu bērnam ir vajadzīgs papildus
mācību laikam. Atzīmes 1,2,3 un 4 būs norādītas ailē S.
1 – Jūsu bērnam maz nepieciešams papildus atbalsts, lai paveiktu uzdoto.
2 -  Jūsu bērnam nepieciešams mazliet papildus atbalsts, lai paveiktu
uzdoto.
3 – Jūsu bērnam bieži nepieciešams papildus atbalsts, lai paveiktu uzdoto.
4 – Jūsu bērnam nepieciešams ievērojams papildus atbalsts, lai paveiktu
uzdoto.




